-y

al6

Girone A

1 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.598 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.160

Under 14 Femminile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14645

14647

14648

14649

Girone B

1 Giornata

BASKET TEAM CREMA BASKET SUSTINENTE
giocata il 25/10/2025 (CONTINIT.)

STINGS YOUNG CURTATONE VANOLIYOUNG CREMONA
giocata il 25/10/2025 (ARTIOLI M.)

BASKET SAN ZENO SORESINESE BASKET 06
(CAVAGNINI M.)
Basket Piu' Rezzato OROROSA BASKET

giocata il 27/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14735

14736

14738

14737

14739

STARCH NINO RONCO ORNAGO SPORTIVA SONDRIO
giocata il 25/10/2025 (PEDRON M.)

BASKET VIVA MOZZATE TEAM 86 BK VILLASANTA

giocata il 25/10/2025 (ORSINA A.)

BASKET COSTA BASKET OLGIATE COMASCO
giocata il 25/10/2025 (FONTEVIVO I.)

HUB DEL SEMPIONE VARESE BASKET SCHOOL
giocata il 25/10/2025 (FILICE M.)

STARLIGHT VALMADRERA POLISPORTIVA COMENSE 2015
giocata il 25/10/2025 (BIFERAV.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

78 - 44

12-91

24 - 53

37-35

39-42

21 - 26

69 - 35

77 - 46

4-110

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.598 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.160

Under 14 Femminile Regionale n.1

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14825 CARUGATE BASKET CLUB BASKET LODI 54 - 44
(Arbitraggio squadra Casa)
14826 SANGA MILANO CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 26 - 84
(Arbitraggio squadra Casa)
14828 BASKET CANEGRATE MILANO BASKET STARS 69 - 38
giocata il 25/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
14829 BRONI BASKETBALL ACADEMY VIRTUS CORNAREDO 42 - 39
(PIEMONTESE M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 636 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 477

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

VANOLIYOUNG CREMONA
SORESINESE BASKET 06
BASKET TEAM CREMA
Basket Piu' Rezzato

BASKET ISEO

C.B. ALTO SEBINO ROGNO
OROROSA BASKET

BASKET SUSTINENTE
BASKET SAN ZENO

STINGS YOUNG CURTATONE

Note:

P PP P OORFRPREREEPOD

O O 0O O O O F F Pk kP

P PP P OOOOOOT

91
53
78
37

35
44
24
12

12
24
44
35

37
78
53
91

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O NMNDNMNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 637 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 478

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B
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POLISPORTIVA COMENSE 2015
BASKET COSTA

HUB DEL SEMPIONE

TEAM 86 BK VILLASANTA
SPORTIVA SONDRIO

STARCH NINO RONCO ORNAGO
BASKET VIVA MOZZATE
VARESE BASKET SCHOOL
BASKET OLGIATE COMASCO
STARLIGHT VALMADRERA

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

110
69
e
26
42
39
21
46
35

35
46
21
39
42
26
77
69
110

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 638 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 479

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B
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CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
BASKET CANEGRATE

CARUGATE BASKET CLUB

BRONI BASKETBALL ACADEMY
GEAS BASKET ACADEMY
TUMMINELLI MILANO

VIRTUS CORNAREDO

BASKET LODI

MILANO BASKET STARS

SANGA MILANO

Note:

P PP P OORFRPREREEPOD

O O 0O O O O F F Pk kP

P PP P OOOOOOT

84
69
54
42

39
44
38
26

26
38
44
39

42
54
69
84

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



