



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.598 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.160

Under 14 Femminile Regionale n.1

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14645	BASKET TEAM CREMA	BASKET SUSTINENTE giocata il 25/10/2025 (CONTINI T.)	78 - 44
14647	STINGS YOUNG CURTATONE	VANOLIYOUNG CREMONA giocata il 25/10/2025 (ARTIOLI M.)	12 - 91
14648	BASKET SAN ZENO	SORESINESE BASKET 06 (CAVAGNINI M.)	24 - 53
14649	Basket Piu' Rezzato	OROROSA BASKET giocata il 27/10/2025 (Arbitaggio squadra Casa)	37 - 35

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14735	STARCK NINO RONCO ORNAGO	SPORTIVA SONDRIO giocata il 25/10/2025 (PEDRON M.)	39 - 42
14736	BASKET VIVA MOZZATE	TEAM 86 BK VILLASANTA giocata il 25/10/2025 (ORSINA A.)	21 - 26
14738	BASKET COSTA	BASKET OLGiate COMASCO giocata il 25/10/2025 (FONTEVIVO I.)	69 - 35
14737	HUB DEL SEMPIONE	VARESE BASKET SCHOOL giocata il 25/10/2025 (FILICE M.)	77 - 46
14739	STARLIGHT VALMADRERA	POLISPORTIVA COMENSE 2015 giocata il 25/10/2025 (BIFERA V.)	4 - 110

COMUNICATO UFFICIALE N.598 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.160

Under 14 Femminile Regionale n.1

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14825	CARUGATE BASKET CLUB	BASKET LODI (Arbitraggio squadra Casa)	54 - 44
14826	SANGA MILANO	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL (Arbitraggio squadra Casa)	26 - 84
14828	BASKET CANEGRATE	MILANO BASKET STARS giocata il 25/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	69 - 38
14829	BRONI BASKETBALL ACADEMY	VIRTUS CORNAREDO (PIEMONTESE M.)	42 - 39

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

30/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 636 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 477

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VANOLIYOUNG CREMONA	1	1	0	91	12	0	2
2	SORESINESE BASKET 06	1	1	0	53	24	0	2
3	BASKET TEAM CREMA	1	1	0	78	44	0	2
4	Basket Piu' Rezzato	1	1	0	37	35	0	2
5	BASKET ISEO	0	0	0	0	0	0	0
6	C.B. ALTO SEBINO ROGNO	0	0	0	0	0	0	0
7	OROROSA BASKET	1	0	1	35	37	0	0
8	BASKET SUSTINENTE	1	0	1	44	78	0	0
9	BASKET SAN ZENO	1	0	1	24	53	0	0
10	STINGS YOUNG CURTATONE	1	0	1	12	91	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 637 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 478

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	1	1	0	110	4	0	2
2	BASKET COSTA	1	1	0	69	35	0	2
3	HUB DEL SEMPIO	1	1	0	77	46	0	2
4	TEAM 86 BK VILLASANTA	1	1	0	26	21	0	2
5	SPORTIVA SONDRIO	1	1	0	42	39	0	2
6	STARCK NINO RONCO ORNAGO	1	0	1	39	42	0	0
7	BASKET VIVA MOZZATE	1	0	1	21	26	0	0
8	VARESE BASKET SCHOOL	1	0	1	46	77	0	0
9	BASKET OLGIATE COMASCO	1	0	1	35	69	0	0
10	STARLIGHT VALMADRERA	1	0	1	4	110	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 638 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 479

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	1	1	0	84	26	0	2
2	BASKET CANEGRATE	1	1	0	69	38	0	2
3	CARUGATE BASKET CLUB	1	1	0	54	44	0	2
4	BRONI BASKETBALL ACADEMY	1	1	0	42	39	0	2
5	GEAS BASKET ACADEMY	0	0	0	0	0	0	0
6	TUMMINELLI MILANO	0	0	0	0	0	0	0
7	VIRTUS CORNAREDO	1	0	1	39	42	0	0
8	BASKET LODI	1	0	1	44	54	0	0
9	MILANO BASKET STARS	1	0	1	38	69	0	0
10	SANGA MILANO	1	0	1	26	84	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102